Pará , 05 de Outubro de 2016 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará

ART. 1°. Nos termos deste DECRETO fica nomeado do cargo de
Diretor Administrativo do Hospital e Maternidade Municipal
Júlia Barros, do Município de Agua Azul do Norte - PA, o Sr.
LUCAS COSTA DA COSTA.

ART. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência,
publique e
cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Água Azul do Norte-PA, 04 de
Outubro de 2016.

CATIA PATRJCIA FERREIRA
Prefeita Municipal

Publicado por:
Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

Código Identificador: 1 C20C 15A

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº 147/GPMAAN/2016

"Nomeia para o cargo de Chefe de Departamento de
Recursos Humanos, da Secretaria Municipal de
Educação, do Município de Água Azul do Norte-P A
e dá outras providencias".

CATIA PATRICIA FERREIRA, Prefeita Municipal de Água Azul
do Norte, Estado do Pará, usando das atribuições legais que lhe são
conferidas;

DECRETA:

ART. 1°. Nos termos deste DECRETO fica nomeada para o cargo de
Chefe de Departamento de Recursos Humanos, da Secretaria
Municipal de Educação, do Município de Água Azul do Norte-PA, a
Sra. SIMONE AMARAL ROCHA.

ART. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência,
publique e
cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Água Azul do Norte-PA, 22 de
Setembro de 2016.

CATIA PATRICIA FERREIRA
'""' Prefeita Municipal

Publicado por:
Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

Código ldentificador:5BF56229

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº 148/GPMAAN/2016

"Nomeia para o cargo Chefe de Departamento de
Almoxarifado e Patrimônio, da Secretaria Municipal
de Educação, do Município de Água Azul do Norte -
PA, e dá outras providências".

CATIA PATRICIA FERREIRA, Prefeita Municipal de Água Azul
do Norte, Estado do Pará, usando das atribuições legais que lhe são
conferidas;

DECRETA:

ART. 1°. Nos termos deste DECRETO fica nomeada para o cargo de
Chefe de Departamento de Almoxarifado e Patrimônio, da
Secretaria Municipal de Educação, do Município de Água Azul do
Norte-PA, a Sr.• PATRÍCIA PRATES DA SILVA.

ART. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência,
publique e
cumpra-se.

a: - 07() - ~
~ w ., ô
~ --- êJ

't~ /;;) , l"
"'º 'C/ <fr"

~Nf',.11!-

Gabinete da Prefeita Municipal de Água Azul do Norte-PA, 29 de
Setembro de 2016.

CATIA PATRCTA FERREIRA
Prefeita Municipal

Publicado por:
Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

Código ldentificador:9341 DC6F

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº0440/2016-GPMB

O Prefeito Municipal de Barcarena, no uso de suas atribuições
legais conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1 º - Nomear, de acordo com o item II, do Artigo 9º, da Lei
Complementar nº . 002/94, alterada pela Lei nº 006/02 , Raimundo do
Socorro Cravo da Costa, para exercer a Função Interina de
Secretário Executivo Municipal da Secretaria de Receita Municipal, a
partir de 04 de outubro de 2016.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAR CARENA
04 DE OUTUBRO DE 2016. '

ANTONIO CARLOS VILAÇA
Prefeito Municipal de Barcarena

Publicado por:
Leila Pacheco Marques

Código ldentificador:E78A7BD7

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
TESOURO

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGJBILIDADE DE Nº 6-
107/2016

A Secretária Municipal de Administração e Tesouro, no uso de suas
atribuições que lhe foram conferidas através do Decreto 0690/20 I 3 -
GPMB e, de acordo com as determinações constantes no Art. 25,
incis? II, da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores,
considerando o que consta do processo administrativo que trata da
SERVIÇO PARA DESENVOLVIMENTO E TREINAMENTO
DO USO DO SITE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
BARCARENA, vem RATIFICAR a declaração de Inexigibilidade
de Licitação para a contratação da referida pessoa Jurídica
COOPERA TIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAIS EM
CONSULTORIA EMPRESARIAL E COOPERATIVISTA
determinando que se proceda à publicação do devido extrato n~
flanelógrafo municipal.

BARCARENA/PA, 15 de junho de 2016.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA

Secretaria Municipal de Administração e Tesouro

Publicado por:
Leila Pacheco Marques

Código ldentificador:B6AA7El 1

www.diariomunicipal.com.br/famep 6

		2017-06-26T16:24:18-0300